

Plan & Invest ApS
Banegårdsvej 31, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 27 71 75 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Leo Munk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plan & Invest ApS
	Banegårdsvej 31
	8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 27 71 75 86
	Stiftet: 20. april 2004
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leo Munk
Revisor	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Voldbjergvej 16, 2. sal
	8240 Risskov
Modervirksomhed	Plan & Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i bolig- og erhvervsejendomme samt byggevirksomhed incl. planlægning samt bygningsprojektering og rådgivning, handel og håndværk og anden efter direktionens skøn relevant beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.375 kr. mod 27.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.140 kr. mod 27.241 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	33.375	27.313
1 Øvrige finansielle omkostninger	-235	-72
Resultat før skat	33.140	27.241
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	33.140	27.241
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.140	27.241
Disponeret i alt	33.140	27.241

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.750	0
Andre tilgodehavender	<u>2</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.752</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger	<u>36.437</u>	<u>43.047</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.189</u>	<u>43.049</u>
Aktiver i alt	<u>76.189</u>	<u>43.049</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-127.814	-160.954
Egenkapital i alt	72.186	39.046
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	3	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.003	4.003
Gældsforpligtelser i alt	4.003	4.003
 Passiver i alt	76.189	43.049

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	-188.195	11.805
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.241	27.241
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	-160.954	39.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.140	33.140
	200.000	-127.814	72.186

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	235	72
	235	72

2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 52 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Plan & Holding ApS, CVR-nr. 35470603, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 39 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
